

Łódź, dn. 28.04.2021 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa sprzętu komputerowego” – ZP/22/2021.

Odpowiedzi na pytania

I. Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o udzielenie informacji odnośnie pakietu nr 9

Zamawiający opisał w macierzy „Liczba obsługiwanych dysków 12 szt.” Taka ilość oczywiście jest możliwa do obsłużenia, ale nie wskazał ile dysków ma być zainstalowanych. Opisana macierz może mieć zainstalowany 1 lub więcej dysków.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami zawartymi w *Formularzu oferty* – załącznik nr 1 do SWZ, zamawiający wymaga dostarczenia 6 dysków. Zamawiający dokonuje stosowanych zmian w Pakiecie 9 w *Opisie Przedmiotu Zamówienia* – załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 oraz pakiecie 2 sprzęt z wydajnością baterii:

Bateria bateria litowo-polimerowa o pojemności min. 58 Wh, min. 11 godz. pracy

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający dopuści **w pakiecie 1 oraz 2** sprzęt z baterią o pojemności min. 58Wh.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zechce zasugerować w pakiecie 2 inny kolor komputera?

Obecnie wszystkie minimalne wymagania Zamawiającego (prócz wymagań dotyczących baterii które uniemożliwiają złożenia oferty, która nie będzie podlegała odrzuceniu) sugerują sprzęt dostępny w kolorach gwiazdka szarość lub srebrny.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może potwierdzić ilości komponentów w **pakiecie 9**?

W OPZ do tej części nie widzę informacji w sposób jasno doprecyzowany, Jedynie sugestia: macieź (więc 1 sztuka) a miejscem na 12 dysków (więc 12 dysków).

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisami zawartymi w *Formularzu oferty* – załącznik nr 1 do SWZ, zamawiający wymaga dostarczenia 6 dysków. Zamawiający dokonuje stosowanych zmian w Pakiecie 9 w *Opisie Przedmiotu Zamówienia* – załącznik nr 2 do SWZ.

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji, jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.